



AMERYKA CARS

Procedura zakupu samochodu z USA lub Kanady.

Ameryka w Twoim garażu.

Ciesz się samochodem marzeń!

W pierwszej kolejności **określamy markę i model samochodu**, który chcieliby Państwo kupić oraz podstawowe parametry tj.: pojemność silnika, wersję i co najważniejsze – budżet, jaki chcą Państwo przeznaczyć na jego zakup. Jeśli któryś z zaprezentowanych przez nas lub wyszukanych przez Państwo pojazdów będzie odpowiadał Państwa oczekiwaniom, my go dokładnie weryfikujemy. Dodatkowo zamawiamy **raport historii pojazdu CARFAX**. W międzyczasie przeliczamy ile dany pojazd będzie kosztował wraz ze wszystkimi opłatami.

Gdy udało nam się znaleźć pojazd, który Państwa interesuje i określiliśmy wszelkie koszty, **podpisujemy umowę**, która zawiera kaucję - nie przepada ona w przypadku niewylicytowania pojazdu czy też odstąpienia od umowy, a jedynie zabezpiecza nas przed karą, jaką zapłacilibyśmy w USA, w przypadku kiedy po wygranej aukcji klient zrezygnowałby z zakupu.

Jeśli nie udało nam się wylicytować wskazanego samochodu, szukamy innego egzemplarza. Natomiast jeśli nasza **oferta okazała się najwyższa** i samochód został przyznany przez sprzedającego, wtedy generuje się rachunek, który przesyłamy Państwu pocztą elektroniczną. Do rachunku doliczamy wcześniej określone koszty związane z transportem auta, a Państwo przelewają całość kwoty bezpośrednio do USA. Ważne, aby przelew dotarł do 3 dni roboczych, ponieważ opóźnienie skutkuje karami ze strony domu aukcyjnego.

A jakie dokładnie opłaty zawiera dany przelew?

- ◆ Zakup pojazdu
- ◆ Opłaty aukcyjne
- ◆ Transport do portu
- ◆ Fracht morski
- ◆ Obsługa magazynowa/przesył dokumentów
- ◆ Nasza prowizja

Po zaksięgowaniu płatności **zlecamy transport do portu**. W tym czasie otrzymają Państwo dodatkowe zdjęcia samochodu. Czas, w którym samochód dotrze do portu, zależy od tego, gdzie miała miejsce licytacja. Po załadowaniu pojazdu na statek podajemy Państwu numer kontenera oraz stronę, za której pośrednictwem można sprawdzić jego aktualne położenie.

Po dotarciu pojazdu do portu, **przechodzi on przez odprawę celną** i jest rozładowywany. Agencja celna przesyła rachunek, w którym mamy już zawarte cło, opłaty portowe oraz w przypadku zakupu pojazdu na osobę fizyczną - podatek VAT. Po dokonaniu opłaty oraz zaksięgowaniu przelewu przez agencję celną, pojazd jest ładowany i transportowany do Polski.

Teraz już pozostaje tylko **rejestracja samochodu w Polsce** lub jego naprawa. W obu przypadkach chętnie pomożemy. Jeśli będzie konieczna naprawa, należy pamiętać o kilku małych zmianach typu: kolor kierunkowskazów, przednie reflektory czy konwersja systemu. Możemy kompleksowo naprawić dany pojazd i dokonać wszelkich wymaganych zmian. Rejestracja pojazdu wymaga także przetłumaczenia dokumentów oraz opłaty akcyzy. W tym zakresie również służymy Państwu pomocą.

AMERYKA CARS

ul. Wałowa 32, 43-100 Tychy

509 230 633, 509 230 500

kontakt@amerykacars.pl

www.amerykacars.pl

